Klinika Rudlova

Jednodnova chirurgia

Cennik




Operacia varixov dolnych konéatin

EVLA (endovendzna laserova ablacia): jedna kon¢atina

EVLA (endovendzna laserové ablacia): obidve kon¢atiny

Klasicka operacia varixov dolnych kon¢atin

Sklerotizacia penou pod USG kontrolou pri EVLA:
jedna koncatina

Sklerotizéacia penou pod USG kontrolou pri EVLA:
obidve koncatiny

790,-

1.150,-

650,-

110,-

170,-




Doplatok za operaciu varixov

dolnych koncatin

EVLA (endovendzna laserova ablacia): jedna koncatina
EVLA (endovenodzna laserové ablacia): obidve konc¢atiny

Sklerotizacia penou pod USG kontrolou pri EVLA:
jedna koncatina

Sklerotizacia penou pod USG kontrolou pri EVLA:
obidve koncatiny

690,-

890,-

110,-

170,-




Operacia varixov dolnych koncatin

Miniflebektomie pri EVLA maly rozsah

Miniflebektomie pri EVLA stredny rozsah

Miniflebektdmie pri EVLA velky rozsah

Miniflebektomie samostatne maly rozsah

Miniflebektdmie samostatne stredny rozsah

Miniflebektdmie samostatne vel’ky rozsah

160,-

200,-

240,-

400,-

450,-

490,-




Operacné vykony

OSetrenie zarastajiceho nechta - parcialna resekcia
Osetrenie zarastajuceho nechta - OP podl’a Vandenbosa
OSetrenie zarastajiiceho nechta - totalna ablacia

OP hemoroidov metédou LHP

OP jednoduchych prietrzi bez pouzitia sietky

OP jednoduchych prietrzi s pouzitim sietky

OP analnej fisury

OP perianalne;j fistuly/fistry laserom

Transrektalna polypektomia

S.M.L.L.E. procedtra - Laserova operacia sakralneho
dermoidu

Excizia sakralneho dermoidu (Pilonidalneho sinu)

Laserova ablacia analnej fisary

Doplatok za oSetrenie hemoroidov pri laserovej operacii
fisury/fistuly - 1 uzol

100,-

165,-

100,-

700,-

700,-

830,-

500,-

660,-

600,-

700,-

600,-

660,-

150,-




Ostatné sluzby

Celkova anestézia | hodina 150,-

Celkova anestézia - kazda d’alSia za¢ata hodina 100,-

MenSie zakroky

Tumory koZe a podkozia - 1. Gtvar 80,-
Tumory koZe a podkozia - kazdé d’alSie 50,-
Odstranenie loziska chirurgicky 100,-

(lipom, bazaliém, atherém, ganglion...)

Histologické vySetrenie 30,-




Poplatok za

nemedicinsku sluzbu

Sklerotizacia penou pod
USG kontrolou (UGFS)
Sklerotizacia varixov -
1. sedenie
Sklerotizacia varixov -
kazdé d'alSie
Dosklerotizacia varixov
po OP

1 ks stehenna
kompresna pancucha

1 par (2 ks) stehenna
kompresna pancucha

Vypisanie ziadosti do
poistovne

45, -

250,-

180, -

150,-

/70,-

11,-

22,-

10,-




Jednou z lieCebnych moznosti kiéovych zil dolnych koncatin, ktord Vam bola
odporucena je sklerotizacia.

Jednd sa o ambulantny zakrok, pri ktorom sa do kf€ovych Zl na dolnych
koncatinach vstrekuje pena alebo roztok sklerotizacnej latky (Aethoxysclerol),
ktory spOsobi zlepenie Zilovych stien a nasledne miernou zapalovou reakciou a
prerastanim vaziva dojde postupne k vstrebaniu takto oSetrenych ki¢ovych Zil.

Skleroterapia sa robi iba v chladnejsich mesiacoch spravidla od septembra do
aprila. Podla rozsahu ochorenia su spravidla potrebné 1 aZ 3 sedenia
sklerotizacie na jednu koncatinu.

Jedno sedenie je limitované pouzitim maximalne 10 mil sklerotizacnej latky.




Zakroky na jednodnovej
chirurgi

Punkcia kolekcie pod USG kontrolou
Odstranenie koZného loziska chirurgicky
Tumory koze a podkozia - 1. Utvar
Tumory koze a podkozia - kazdé dalSie

30,-
150,-
80,-
50,-




Komplexné vySetrenie 49€

Gastrofibroskopia 109¢€
Kolonoskopia 199€
Rektoskopia 100€
Kolonoskopia po L flextru 150€
Kolonoskopia po H flextru 200€
Anestézia 100€
Analgosedacia 30€
Histologia 30€
Polypektdmia 30€

Helicobakter 5¢€




